
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 
 

ДУМА БАДАРМИНСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
  

РЕШЕНИЕ 

 

 

      От 16 июля 2021 г.                                                                                                                  27/2 
 

п. Бадарминск 
 

О внесении изменений в Структуру и численность работников администрации Бадарминского 
муниципального образования», утвержденную решением Думы Бадарминского 

муниципального образования четвертого созыва от 8 апреля 2021 года № 24/2 «Об 
утверждении структуры и численности работников администрации Бадарминского 

муниципального образования» 
 

В целях исполнения полномочий предусмотренных Федеральный законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 45 Устава Бадарминского 
муниципального образования, Дума Бадарминского муниципального образования третьего 
созыва, 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести следующие изменения в Структуру и численность работников 
администрации Бадарминского муниципального образования», утвержденную решением 
Думы Бадарминского муниципального образования четвертого созыва от 8 апреля 2021 года 
№ 24/2 «Об утверждении структуры и численности работников администрации 
Бадарминского муниципального образования», следующие изменения: 

1) строки 1- 1.2 изложить в следующей редакции: 
« 
1.Муниципальные служащие ИТОГО, в том числе: 3,84 

1.1. Ведущий специалист  1,0 
1.2. Специалист 1категории- главный бухгалтер 1,0 
1.2. Специалист 1 категории 1,84 

»; 
2) строки 3-3.3 изложить в следующей редакции: 
« 
3. Вспомогательный персонал (рабочие): 1,4 
3.1. Водитель 1,0 
3.2. Уборщик служебного помещения 0,4 

 
»; 

3) итоговую строку «Всего по администрации» изложить в следующей редакции: 
« 

Всего по администрации 11,0 

». 



2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за 
исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 
сентября 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Бадарминского 
муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава Бадарминского  
муниципального образовании                                                                                        В.П. Ступин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


